
 

Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2011. (XII.22.) önkormányzati rendelete 

a telekadóról 

 

 

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: önkormányzat) a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében, 5.§ a) pontjában és a 6. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján – a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Általános rendelkezések 

 

Az önkormányzat határozatlan időre telekadót vezet be. 

 

2. § 

 

Az adó alapja és mértéke 

 

(1) Az adó alapja a telek m²-ben számított területe. 

(2) Az adó évi mértéke 50 Ft/ m². 

 

3. § 

 

Adómentesség 

 

Mentes az adó alól  

a) az a telek, amelyre vonatkozóan az adóalany részére lakóház építésére jogerős építési 

engedély került kiadásra, az engedély jogerőre emelkedését követő év első napjától számított 

3 évig, 

b) akit az önkormányzat magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati rendelete 

alapján adófizetési kötelezettség terhel.  

 

4. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) Ez a rendelet 2012. január l-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének a telekadóról szóló 

32/2003. (XII.19.) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 33/2004. (XII.16.), 24/2005. 

(XII.15.), 20/2007. (XII.27.), és 19/2008. (XII.23.) önkormányzati rendelete.  

 

 Major Gábor dr. Kállai Erik 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

 

Gönyű, 2011. december 22. 

  dr. Kállai Erik 

  jegyző 


